Soltys/Przewodniczacy

Adres do kontaktu

Adres do

Miejscowosci wchodzace

LA R Zarzadu Osiedla z mieszkancami korespondencji OIS EENL VBB w sklad Solectwa I BIITER 2 G EUNE
Urzad Gminy Czerwonak
Bolechowo Marek Smykowski ul. Krgta 24 ul. Zrédlana 39 marek.smykowski@soltys.czerwonak.pl 606 142 404 Bolechovyo, Trzaskowo, STATUT
62-005 Bolechowo Szlachecin _
62-004 Czerwonak
_ ul. Obornicka 3 Urzgd’ Gminy Czerwonak _
Bolechowo-Osiedle | Beata Gryska 62-005 Bolechowo-Osiedle ul. Zroédlana 39 beata.gryska@radny.czerwonak.pl 669 977 740 Bolechowo-Osiedle STATUT
62-004 Czerwonak
, S ul. Kreta 17 ul. Kreta 17 . N ,
Bolechowko Jerzy Wolniewicz 62-005 Bolechéwko 62-005 Bolechéwko jerzy.wolniewicz@soltys.czerwonak.pl 507 016 039 Bolechéwko, Potasze STATUT
_ ul. Brzozowa 4 Urzgd’Gmmy Czerwonak _
Czerwonak | Violetta Gancarz 62-004 Czerwonak ul. Zrédlana 39 violetta.gancarz@soltys.czerwonak.pl 506 079 217 Czerwonak STATUT
62-004 Czerwonak
- . ul. Dziatkowa 26 Urzgd,Gmmy Czerwonak . .
Czerwonak 11 Tadeusz Wojciechowski 62-004 Czerwonak ul. Zrédlana 39 tadeusz.wojciechowski@soltys.czerwonak.pl 601 777 284 Czerwonak STATUT
62-004 Czerwonak
. _ ul. Wodna 5 Urzgd’ Gminy Czerwonak _ o
Kicin Helena Stachowiak 62-004 Kicin ul. Zrodlana 39 helena.stachowiak@radny.czerwonak.pl 518 593 379 Kicin STATUT
62-004 Czerwonak
. s . ul. Lesna 6 ul. Les$na 6 - : Kliny, Mielno, Debogora,
Kliny Blazej Sienkowski 62-004 Mielno 62-004 Mielno blazej.sienkowski@soltys.czerwonak.pl 696 320 323 Ludwikowo STATUT
Siedziba Sotectwa Kozieglowy Urzgd Gminy Czerwonak Rt o (i
Koziegltowy Agnieszka Wierzbicka os. Lesne 14E/U6 ul. Zrédlana 39 agnieszka.wierzbicka@soltys.czerwonak.pl 690 037 192 glowy (z wyja STATUT
. os. Karolin i os. Le$nego)
62-028 Koziegtowy 62-004 Czerwonak
. , ul. Ogrodowa 2A ul. Ogrodowa 2A : :
Migkowo Jolanta Poznanska 62-005 Mickowo 62-005 Mickowo jolanta.poznanska@radny.czerwonak.pl 660 704 166 Migkowo, Annowo STATUT
., . ul. Migdatowa 7/1 ul. Migdatowa 7/1 . : .,
Owinska Jan Ratajczak 62-005 Bolechéwko 62-005 Bolechéwko jan.ratajczak@soltys.czerwonak.pl 697 630 098 Owinska STATUT
. ul. Pétnocna 72 ul. Péinocna 72 .
Promnice Edyta Godawa 62-005 Promnice 62-005 Promnice edyta.godawa@radny.czerwonak.pl 697 109 791 Promnice STATUT
. s ; Urzad Gminy Czerwonak os. Przylesie, ul. Gdynska STATUT
\(/)\/S(I:ezdelfvvporrZ]ZLiSIe Woijciech Skrzekut g;_ggiycl:e;;;%igk ul. Zrédlana 39 wojciech.skrzekut@radny.czerwonak.pl 661 809 006 122,124, 1244 126, ul. )
62-004 Czerwonak Stoneczna w Czerwonaku STATUT - zmiana
Osiedle Karolin . ul. Poznanska 15B/7 ul. Poznanska 15B/7 . . .
w Kozieglowach Bogumita Tycner 62-028 Kozieglowy 62-028 Kozieglowy bogumila.tycner@soltys.czerwonak.pl 608 192 190 os. Karolin w Koziegtowach STATUT
. , Siedziba Zarzadu Os. Lesnego Urzad Gminy Czerwonak N . .
szl ILstne Katarzyna Wozniak os. Lesne 14E/U6 ul. Zrodlana 39 katarzyna.wozniak@soltys.czerwonak.pl 571 406 443 @3, 1Lt Al Iswaliaye STATUT

w Koziegtowach

62-028 Koziegtowy

62-004 Czerwonak

w Koziegtowach
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